

Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Городская поликлиника № 86"

наименование работодателя

Юридический адрес: 195299, Санкт-Петербург, Киришская ул., дом 5, корпус 3; Фактический адрес: 195299, Санкт-Петербург, Киришская ул., дом 5, корпус 3; Главный врач Дремов Роман Иванович; тел.: 8 (812) 417-38-30; факс: 8 (812) 417-38-30; e-mail: r86@zdrav.spb.ru

адрес работодателя, индекс, факс, или, если это место размещения, телефон, факс, адрес электронной почты

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

| Наименование позиции | Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (если нет) | | | | | | |
|---|---|---|---|---------|---------|-----|-----|-----|---------|
| | всего | в т.ч., из которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | класс 2 | класс 3 | | | | класс 4 |
| | | | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4 | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (сл.) | 257 | 257 | - | 217 | 40 | - | - | - | - |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 328 | 328 | - | 260 | 68 | - | - | - | - |
| из них женщины | 320 | 320 | - | 254 | 66 | - | - | - | - |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| из них инвалидов | - | - | - | - | - | - | - | - | - |

Количество рабочих мест всего (с учетом аналогичных): 257; Количество рабочих мест без учета аналогичных: 139; Количество работников всего: 328, из них женщины: 320

Таблица 2

| № рабочего места | Наименование рабочего места (профессия, должность) | Классы условий труда | | | | | | | | | | | | | | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Личное пенсионное обеспечение (да/нет) | | | | | | | | | |
|--|--|----------------------|---------------|-------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|-------------------------|------------------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|-----------------------------|-----------------------------|---|---------------------------------|---|--|---|--|--|
| | | Химический | Биологический | Аэроэкологический | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующее излучение | Континирующие излучения | Параметры микроклимата | Световая среда | Тяжесть трудового процесса | Напряженность трудового процесса | | | Итоговый класс (показатель) | Итоговый класс (показатель) | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный отпуск | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Монокле или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Личное пенсионное обеспечение (да/нет) | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | | | |
| 1. Поликлиника №86 (улица Киришская, дом 5, корпус 3) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1.1 | Врач-терапевт | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | | |
| 2. Организационно-методический отдел (ГП №86 улица Киришская, дом 5, корпус 3) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2.2 | Заведующий организационно-методическим отделом - врач-методист | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | | |
| 3. Отделение восстановительного лечения (ГП №86 улица Киришская, дом 5, корпус 3) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 3.3 | Методист-инструктор по лечебной физкультуре | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | | |
| 4. Договорно-юридический отдел (ГП №86 улица Киришская, дом 5, корпус 3) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4.4 | Специалист (по договору) | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | | |
| 5. Общеполклинический неместинский персонал (ГП №86 улица Киришская, дом 5, корпус 3) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5.5 | Итвелеп | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | | |
| 6.1 кв.5, | Уборщик служебных помещений | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6.2 кв.5, | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6.3 кв.5, | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6.4 кв.5, | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6.5 кв.5, | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6.6 кв.5, | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6.7 кв.5, | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6.8 кв.5, | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6.9 кв.5, | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6.10 кв.5, | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6.11 кв.5, | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6.12 кв.5, | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 7.1 кв.5, | Уборщик служебных помещений | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 7.2 кв.5, | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 7.3 кв.5, | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 7.4 кв.5, | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| № рабочего места | Наименование рабочего места (профессия, должность) | Классы условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | | | | | | |
|--|--|----------------------|---------------|----------------------|------------------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|--------------------------|-----------------------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---------------------|---------------------|---|--|-------------------------------------|---------------------------------|---|--|-------------------|--|
| | | Химический | Биологический | Аэроакустический шум | Вибрация воздуха | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующее излучение | Конвертирующее излучение | Парамагнитная микроволновая | Световая среда | Тяжесть трудового процесса | Напряженность трудового процесса | Класс вредности (П) | Класс вредности (П) | Условия труда с учетом эффективного применения СИ | | Помещения для оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дооплачиваемый отпуск | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Место или другие равноценные помещения | Продукты (да/нет) | Лево-профилактическое питание (да/нет) |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| 6. Отделение платных услуг ГП 86; Хирургическое отделение (ГП №86 ул.Иса Киринская, дом 5, корпус 3) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 8.6 | Врач-колорпроктолог | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 7. Отделение платных услуг ГП 86; Психотерапевтический кабинет (ГП №86 ул.Иса Киринская, дом 5, корпус 3) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 9.7 | Врач-психиатр | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 8. Женская консультация № 39 (пр. Просвещения, д. 99, лит. А) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 10.8 | Заведующий консультацией - врач акушер-гинеколог | | 3.1 | | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 11.1а.8, 11.2а.8, 11.3а.8, 11.4а.8, 11.5а.8, 11.6а.8, 11.7а.8, 11.8а.8 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 12.8 | Врач-акушер-гинеколог | | 3.1 | | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 2 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 13.8 | Врач-акушер-гинеколог | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 14.8 | Врач-онколог | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 15.8 | Врач-гинеколог | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16.8 | Старшая акушерка | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| № рабочего места | Наименование рабочего места (профессия, должность) | Классы условий труда | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (показатель условий труда с учетом эффективного применения СИЗ) | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный отпуск | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Малоко или другие равноценные показатели | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | | |
|---|---|----------------------|---------------|------------------|-----|--------------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|--|---|---------------------------------|---|--|---|--|---|-----|
| | | Химический | Биологический | Аэроакустический | Шум | Индукционный | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующее излучение | Микроклимат | Световая среда | Тяжесть трудового процесса | Напряженность трудового процесса | | | | | | | | Итоговый класс (показатель условий труда) | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 17(1) в.8, 17(2) в.8, 17(3) в.8, 17(4) в.8, 17(5) в.8, 17(6) в.8, 17(7) в.8, 17(8) в.8 | Акушерка | 3.1 | 3.1 | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 18.8 | Акушерка | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 19.8 | Медицинский регистратор | | | | 2 | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 20(1) в.8, 20(2) в.8 | Оператор ПК | | | | 2 | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 21.8 | Оператор ПК | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 22.8 | Медицинская сестра процедурной | | 3.1 | | | | | | | | | | 2 | 3.1 | 1 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 23.8 | Медицинская сестра стерилизационной | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 24.8 | Медицинская сестра операционная | | 3.1 | | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 9. Отделение функциональной диагностики (Женская консультация № 39 пр. Просвещения, д. 99, лит. А) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 25.9 | Заведующий отделением - врач ультразвуковой диагностики | | | | | | | | | | | | 2 | 3.1 | 1 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 26(1) в.9, 26(2) в.9 | Врач ультразвуковой диагностики | | | | | | | | | | | | 2 | 3.1 | 1 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 10. Дневной стационар (Женская консультация № 39 пр. Просвещения, д. 99, лит. А) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 27.10 | Врач-акушер-гинеколог (дневного стационара) | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 28.10 | Акушерка (дневного стационара) | | 3.1 | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |

| № рабочего места | Наименование рабочего места (профессия, должность) | Классы условий труда | | | | | | | | | | | | | | Повышенный риск охраны труда (да/нет) | Летное нештатное питание (да/нет) | Летное нештатное обеспечение (да/нет) | | | | | | | | |
|---|---|----------------------|---------------|------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|---------------------------|------------------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---------------------------------------|-----------------------------------|---------------------------------------|---------------------------------------|----------------------------|-------------------------------|-----|-----|-----|-----|-----|
| | | Химический | Биологический | Аэрозоли вредные | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующее излучение | Концентрирующее излучение | Параметры микроклимата | Световая среда | Тяжесть трудового процесса | Напряженность трудового процесса | | | | Травматический характер условий труда | Итоговый класс (по оценке) | Итоговый класс (по оценке СИ) | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | | | |
| 29.10 | Акушерка | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 30.10 | Фельдшер-лаборант | | 3.1 | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 11. Общеполыклинический неонатальный персонал (Женская консультация № 39 пр. Просвещения, д. 99, лит. А) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 31.11 | Кассирша | | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 32(1) кв.11, | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 32(2) кв.11, | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 32(3) кв.11, | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 32(4) кв.11, | Уборщик служебных помещений | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 32(5) кв.11, | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 32(6) кв.11, | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 32(7) кв.11, | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 32(8) кв.11 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 33.11 | Санитарка (по приготовлению дезрастворов) | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 12. Кабинет социально-психологической помощи (Женская консультация № 39 пр. Просвещения, д. 99, лит. А) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 34.12 | Психолог | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 13. Детское поликлиническое отделение № 59 (ул. Киршицкая д. 5, к. 2) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 35.13 | Заведующий детским поликлиническим отделением № 59 – врач-педиатр | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 36.13 | Старшая медицинская сестра (детского поликлинического отделения № 59) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 14. Педиатрическое отделение (ДПО №59 ул. Киршицкая д. 5, к. 2) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 37.14 | Заведующий отделением - врач-педиатр участковый | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 38.14 | Врач-акушер-гинеколог | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| № рабочего места | Наименование рабочего места (профессия, должность) | Классы условий труда | | | | | | | | | | | | | | | Личное пенсионное обеспечение (да/нет) | | | | | | | |
|---|--|----------------------|---------------|---------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|---------------------|-------------------|----------|----------------|--------------------------------|----------------------------------|-----------------------------|--|---|---------------------------------|---|---|---|-----|-----|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 1 | 2 | Химический | Биологический | Агроном | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Некондиционирование | Кондиционирование | Паразиты | Световая среда | Температура трудового процесса | Напряженность трудового процесса | Итоговый класс (показатель) | Итоговый класс (показатель) с учетом эффективности применения СИ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный отпуск | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактические питание (да/нет) | | |
| 39.14 | Врач-педиатр | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 40.14 | Врач-педиатр | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 41(1)м.14, 41(2)м.14, 41(3)м.14, 41(4)м.14, 41(5)м.14, 41(6)м.14, 41(7)м.14, 41(8)м.14, 41(9)м.14, 41(10)м.14, 41(11)м.14, 41(12)м.14, 41(13)м.14, 41(14)м.14, 41(15)м.14 | Врач-педиатр участковый | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 42.14 | Врач-геронтолог подростковый | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 43.14 | Старшая медсестринская сестра | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 44.14 | Медицинская сестра | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

()

| № рабочего места | Наименование рабочего места (профессия, должность) | Классы условий труда | | | | | | | | | | | | | | Личное пенсионное обеспечение (да/нет) | | | | | | | | | |
|---|--|----------------------|---------------|---------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|----------------------------|----------------------------|--------------------|--------------------|----------------|-----------------------------|--|--------------------------------|---|-------------------------------------|---|---|---|---|--|-----|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | | |
| 45(1)з.14, 45(2)з.14, 45(3)з.14, 45(4)з.14, 45(5)з.14, 45(6)з.14, 45(7)з.14, 45(8)з.14, 45(9)з.14, 45(10)з.14, 45(11)з.14, 45(12)з.14, 45(13)з.14, 45(14)з.14, 45(15)з.14 | Медицинская сестра (участковая) | Химический | Биологический | Агроном | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общий | Вибрация локальная | Неэлектрорукавные перчатки | Неэлектрорукавные перчатки | Кондирующая одежда | Кондирующая одежда | Световая среда | Качество трудового процесса | Напряженность трудового процесса | Хронометрические условия труда | Хронометрические условия труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный физический труд (да/нет) | Ежегодный допосредственный медицинский осмотр | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактические питания (да/нет) | Личное пенсионное обеспечение (да/нет) | |
| 15. Хирургический кабинет (ДПО №59 ул. Киршицкая д. 5, к. 2) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 46.15 | Врач-зубной хирург | 3.1 | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 47.15 | Врач-гравиметри-ортопед | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 48.15 | Медицинская сестра | 3.1 | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16. Офтальмологический кабинет (ДПО №59 ул. Киршицкая д. 5, к. 2) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 49.16 | Врач-офтальмолог | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 50.16 | Медицинская сестра | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 51.16 | Медицинская сестра | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 17. Кабинет функциональной диагностики (ДПО №59 ул. Киршицкая д. 5, к. 2) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 52.17 | Врач функциональной диагностики | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| № рабочего места | Наименование рабочего места (профессия, должность) | Классы условий труда | | | | | | | | | | | | | | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | | | | | | | | |
|---|--|----------------------|---------------|------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|---------------------|----------------------------|------------------------|----------------|--------------------------|---|--|----------------------------------|-------------------------------------|--|---|----------------------------|---|---|---|
| | | Химический | Биологический | Аэроакустический | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующее излучение | Косвенное излучение | Электромагнитное излучение | Сверхсветовая радиация | Световая среда | Тяжелый трудовой процесс | | | Напряженность трудового процесса | Ночный класс (индекс) условий труда | Ночный класс (индекс) условий труда с учетом эффективного приращения (ИЭП) | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный доплатный отпуск | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | | |
| 53.17 | Медицинская сестра | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 18. Неврологический кабинет (ДПО №59 ул. Киршицкая д. 5, к. 2) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 54(Д.18, 54)Д.18 | Врач-невролог | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 55(Д.18, 55)Д.18 | Медицинская сестра | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 19. Оториноларингологический кабинет (ДПО №59 ул. Киршицкая д. 5, к. 2) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 56.19 | Врач-оториноларинголог | | 3.1 | | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 57.19 | Медицинская сестра | | 3.1 | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 20. Кабинет врача-детского кардиолога (ДПО №59 ул. Киршицкая д. 5, к. 2) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 58.20 | Врач-детский кардиолог | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 21. Кабинет лечебной физкультуры (ДПО №59 ул. Киршицкая д. 5, к. 2) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 59.21 | Врач по лечебной физкультуре | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 60.21 | Инструктор по лечебной физкультуре | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 22. Процедурный кабинет (ДПО №59 ул. Киршицкая д. 5, к. 2) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61.22 | Медицинская сестра процедурной | | 3.1 | | | | | | | | | | 2 | 3.1 | | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 23. Инфекционный кабинет (ДПО №59 ул. Киршицкая д. 5, к. 2) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 62.23 | Врач-аллерголог иммунолог | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 63.23 | Врач-эпидемиолог | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 64.23 | Медицинская сестра (врач-аллерголог-иммунолог) | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |

| № рабочего места | Наименование рабочего места (профессия, должность) | Классы условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (срок) условий труда в учетной единице (СЭЗ) | Новый класс (срок) опыта труда (лет) | Лажерный доплатный класс | Соразмерная продолжительность рабочего времени (лет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (лет) | Лечебно-профилактическое питание (лет) | Льготное пенсионное обеспечение (лет) | | | |
|---|--|----------------------|---------------|------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|-----------------------------|------------------------|----------------|-----------------------------|--|---|--------------------------------------|--------------------------|--|--|--|---------------------------------------|-------------------------------------|-----|-----|
| | | Химический | Биологический | Аэроакустический | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общий | Вибрация локальная | Неионизирующее излучение | Концентрированное излучение | Параметры микроклимата | Световая среда | Качество трудового процесса | Итоговый класс (срок) трудового процесса | | | | | | | | Итоговый класс (срок) условий труда | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | | |
| 65.23 | Медицинская сестра | 3.1 | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | | |
| 66.23 | Медицинская сестра (прививочного кабинета) | 3.1 | | | | | | | | | | | 2 | 3.1 | | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | | |
| 24. Физиотерапевтическое отделение (ДПО №59 ул. Киришская д. 5, к. 2) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 67.24 | Врач-физиотерапевт | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 68.24 | Старшая медицинская сестра | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 69.1а.24, 69.2а.24 | Медицинская сестра по физиотерапии | | | | | | | | | | | | 2 | 3.1 | 1 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 70.24 | Медицинская сестра по физиотерапии | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 71.24 | Медицинская сестра по массажу | | | | | | | | | | | | 2 | 3.1 | | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 72.24 | Медицинская сестра по массажу | | | | | | | | | | | | 2 | 3.1 | | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 25. Клинико-диагностическая лаборатория (ДПО №59 ул. Киришская д. 5, к. 2) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 73.25 | Фельдшер-лаборант | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 26. Кабинет врача-гастроэнтеролога (ДПО №59 ул. Киришская д. 5, к. 2) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 74.26 | Врач-гастроэнтеролог | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 27. Кабинет врача-уролога (ДПО №59 ул. Киришская д. 5, к. 2) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 75.27 | Врач-детский уролог-андролог | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 76.27 | Медицинская сестра | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 28. Кабинет фильтра (ДПО №59 ул. Киришская д. 5, к. 2) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 77.28 | Медицинская сестра | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| № рабочего места | Наименование рабочего места (профессия, должность) | Классы условий труда | | | | | | | | | | | | | | повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный доплатительный отпуск | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Мелкая или другие равноценные пылевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | | | |
|---|---|----------------------|---------------|------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|-------------------------------|-----------------------------|----------------------------------|---|---------------------------------|---|---|---|--|------------------------------|---|-----|
| | | Химический | Биологический | Аэроакустический | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Выборная обшая | Выборная доклянная | Неионизирующее излучение | Ионизирующее излучение | Параметры микроклимата | Средняя сила светового потока | Качество трудового процесса | Напряженность трудового процесса | | | | | | | Итоговый класс (по паспорту) | Итоговый класс (по паспорту) с учетом коэффициента применения СИЗ | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| 105(1)м.39, 105(2)м.39, 105(3)м.39, 105(4)м.39, 105(5)м.39, 105(6)м.39 | Уборщик служебных помещений | | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 40. Цитологическая лаборатория (Поликлиническое отделение №57 ул. Софья Ковалевской, д. 8, к. 1) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 106.40 | Уборщик служебных помещений | | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 41. Кабинет врача-эндоскописта (Поликлиническое отделение №57 ул. Софья Ковалевской, д. 8, к. 1) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 107.41 | Медицинская сестра (на обработку эндоскопического оборудования) | 2 | 3.1 | | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 42. Центр общей врачебной (семейной) практики (Гражданский пр. д. 104, к. 1, лит. А) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 108.42 | Кассирша | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 109(1)м.42, 109(2)м.42, 109(3)м.42, 109(4)м.42, 109(5)м.42 | Уборщик служебных помещений | | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

